1

通辽市卫生健康委
党 组 会 议 纪 要

〔2025〕33 号

通辽市卫生健康委党委办公室          2025年 11月 04日

通辽市卫生健康委

2025年第 32次党组会议纪要

2025 年 9 月 17 日，市卫生健康委党组书记、主任陈静

主持召开 2025 年第 32 次委党组会议。现纪要如下。

会议听取了规划信息科关于采购智慧托育综合服务平

台配套设备相关情况的汇报。经研究，一致同意规划信息科

按照政府采购相关规定，通过内蒙古政府采购网进行公开招

标，采购 1 台 AI 大模型一体机，预算 70 万；采购音视相关

设备 4 台，预算 40 万元，金额共计 110 万元。

主持：陈静

出席人员：刘其娟、肖炜、邵华、卜繁强、李志云、孙国丰

 2

列席人员：席曼、陈永胜

中共通辽市卫生健康委员会党组

                    2025 年 11 月 04 日

通辽市卫生健康委党办            2025年 11月 04日印发